PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº005/2023
EDITAL CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de General Carneiro/PR, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA a CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA,
conforme segue:

Art. 1º - A prova prática será realizada na data de 08 de outubro de 2023, conforme relação abaixo.

Art. 2º - Os candidatos deverão comparecer ao local de prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de
antecedência munidos de documento oficial de identificação com foto (original). Deverão apresentar
também a Carteira Nacional de Habilitação – CNH (original) conforme requisito mínimo para o cargo. O
candidato que não apresentar a CNH, conforme o requisito mínimo para o cargo previsto no Anexo I do Edital
de Abertura, não poderá realizar a prova prática e estará automaticamente eliminado do certame. Não será
aceita a Carteira Nacional de Habilitação – CNH na modalidade digital.

Art. 3º - Quanto ao EDITAL CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA, cabe recurso à Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de
publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br/areadocandidato no período das 09:00hs do dia 03/10/2023 até as 23:59hs do
dia 04/10/2023, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 4º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 General Carneiro, 02 de outubro de 2023.

SUZANA DE OLIVEIRA MACHADO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 879/2023

http://www.concursosfau.com.br/areadocandidato

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CARGOS: MOTORISTA “D”, MOTORISTA “E” E OPERADOR DE MÁQUINAS
DATA: 08/10/2023
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL MARIA JOSE KUKUL DOS ANJOS - EF
ENDEREÇO DO LOCAL: RUA DOM PEDRO II Nº268, BAIRRO VILA OPERARIA

HORÁRIO DE ABERTURA DO PORTÃO: 07 HS E 30 MINUTOS
HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 08 HS E 00 MINUTOS

MOTORISTA D

INSC NOME OBJETIVA SITUAÇÃO CARGO

218951 ALAN WUNDERLICH 73.00 APROVADO MOTORISTA D

217346 ALLAN RODRIGO STEIGENBERGER 68.00 APROVADO MOTORISTA D

217201 ARON CEZAR SALOMAO 69.00 APROVADO MOTORISTA D

219820 DANIEL HUBERT 93.00 APROVADO MOTORISTA D

218947 ELITON MANOEL ALVES DA SILVA 69.00 APROVADO MOTORISTA D

217414 ERNANI PARASTCHUK 71.00 APROVADO MOTORISTA D

218080 FABIO JOSÉ SAK 78.00 APROVADO MOTORISTA D

219389 FELIPE BOIKO 70.00 APROVADO MOTORISTA D

217255 FERNANDO ANTONIO HERBET 88.00 APROVADO MOTORISTA D

217215 FLAVIA APARECIDA MATTOZO 87.00 APROVADO MOTORISTA D

219183 JEFFERSON ANTONIO ARABAR 82.00 APROVADO MOTORISTA D

218396 JORGE FERREIRA DOS SANTOS 68.00 APROVADO MOTORISTA D

217536 JOSE EDILTO DOS SANTOS 76.00 APROVADO MOTORISTA D

219370 JULIANO PETRY 77.00 APROVADO MOTORISTA D

218660 JULIO CESAR CORREA OSORIO 76.00 APROVADO MOTORISTA D

219088 JUNIOR BATISTA KRUSKIEVITZ 72.00 APROVADO MOTORISTA D

217366 LEANDRO ZUCCHI 72.00 APROVADO MOTORISTA D

217635 LILIANE BRANCO RIBEIRO 73.00 APROVADO MOTORISTA D

219869 LOURIVAL DA ROCHA BERNARDI 68.00 APROVADO MOTORISTA D

217256 LUCIANO GUSTAVO PELENTIER DE OLIVEIRA 81.00 APROVADO MOTORISTA D

219742 MARCELO MIGUEL KOBRYN 72.00 APROVADO MOTORISTA D

217185 MARCELO OSTWALD 86.00 APROVADO MOTORISTA D

219498 MARCOS RICARDO HOLUB 68.00 APROVADO MOTORISTA D

219790 MARCOS SEILON AMÂNCIO 77.00 APROVADO MOTORISTA D

219231 MATHEUS VINICIOS DE ASSUNÇÃO 68.00 APROVADO MOTORISTA D

219737 PAULO PELENTIER 71.00 APROVADO MOTORISTA D

217194 TIAGO HERBST 68.00 APROVADO MOTORISTA D

219651 VALDIR BATISTA DE FREITAS 76.00 APROVADO MOTORISTA D

217203 VALDIR JULIAN DEBUS DE SOUZA 67.00 APROVADO MOTORISTA D

217510 VALDOIL DOS SANTOS 69.00 APROVADO MOTORISTA D

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
ESTADO DO PARANÁ

MOTORISTA E

INSC NOME OBJETIVA SITUAÇÃO CARGO

219665 ANDRÉ GUERIOS CORDEIRO 71.00 APROVADO MOTORISTA E

219437 CESAR AUGUSTO PASSOLD 51.00 APROVADO MOTORISTA E

218518 JUNIOR CEZAR PONTES FERREIRA 60.00 APROVADO MOTORISTA E

218513 OSMIR RANIELLI OLINQUEVICZ 65.00 APROVADO MOTORISTA E

OPERADOR DE MAQUINAS

INSC NOME OBJETIVA SITUAÇÃO CARGO

219195 ANDREI NICOLAICO 64.00 APROVADO OPERADOR DE MAQUINAS

217266 ANSELMO HENRIQUE ANTONELLI 56.00 APROVADO OPERADOR DE MAQUINAS

219743 ANTONIO MARCELO CORDEIRO 56.00 APROVADO OPERADOR DE MAQUINAS

219137 ANTONIO VANDERLEI BUHRER 69.00 APROVADO OPERADOR DE MAQUINAS

217280 EDENIR ROCHA 78.00 APROVADO OPERADOR DE MAQUINAS

217634 EDSON LUCZKIEWICZ 51.00 APROVADO OPERADOR DE MAQUINAS

217341 FABIANO TCHUVAIFF 53.00 APROVADO OPERADOR DE MAQUINAS

219167 GABRIEL HAUDT MENEGASSO 52.00 APROVADO OPERADOR DE MAQUINAS

219220 IVAN BLACHECHEN DA SILVA 63.00 APROVADO OPERADOR DE MAQUINAS

217499 JOSÉ QUIRINO DA MOTTA 62.00 APROVADO OPERADOR DE MAQUINAS

217633 KAYKE BIANCHINE 58.00 APROVADO OPERADOR DE MAQUINAS

217787 LIRUAN CAMILO COSTA MAIDANA 56.00 APROVADO OPERADOR DE MAQUINAS

219647 MATEUS JOSE DOS SANTOS 53.00 APROVADO OPERADOR DE MAQUINAS

217638 RAFAEL RAIMUNDO DOS SANTOS 65.00 APROVADO OPERADOR DE MAQUINAS

219830 REGINALDO ESTOQUERO 58.00 APROVADO OPERADOR DE MAQUINAS

217535 RENATO WALTER FERREIRA 57.00 APROVADO OPERADOR DE MAQUINAS

217408 RODRIGO CASTILHO DE PAULA 60.00 APROVADO OPERADOR DE MAQUINAS

217265 RONALDO DE QUADROS 67.00 APROVADO OPERADOR DE MAQUINAS

217364 TIAGO JOSE DANIELEVICZ 58.00 APROVADO OPERADOR DE MAQUINAS

219303 VITOR DUTSOL 75.00 APROVADO OPERADOR DE MAQUINAS